CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1.705, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

DEZEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2a Vara da Comarca de União dos Palmares

Técnica Judiciária: isiei Brito Santos Meio

08 Técnica Judiciária: Carolina Ramos Pinto Martins

ssessor: Vinicius Fiávio dos Santos Silva
DEZEMBRO

Oficial de Justiça: José Cicero da Silva Oliveira

Técnica Judiciária: islei Brito Santos Meio

10 e 11 Assessor: Vinicius Fiávio dos Santos Silva

Oficial de Justiça: Ciáudio Fernandes Correia dos Santos

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

LiO: DLrio Eetrônoc,

de o -i -12/ 2-o2Z1

Fo1ha(s),